
ZARZĄDZENIE NR 57 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie uaktywnienia prac gminnej komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach 

rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej, w których wystąpiły szkody spowodowane 

przez suszę, grad, deszcz nawalny, ujemne skutki przezimowania, przymrozki wiosenne, 

powódź, huragan, piorun, obsunięcie się ziemi lub lawinę.  

 

 

 Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz Zarządzenia Wojewody Podkarpackiego Nr 58/15 z dnia  

20 marca 2015 r. z późn. zm. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uaktywniam prace Komisji Gminnej ds. szacowania szkód powstałych w gospodarstwach 

rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej w składzie: 

1) Joanna Kalembkiewicz - pracownik Urzędu Miejskiego w Tyczynie, 

2) Iwona Jurek - członek – przedstawiciel Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Boguchwale, 

3) Jan Ziarko - członek – przedstawiciel Podkarpackiej Izby Rolniczej z/s  

w Trzebownisku. 

 

§ 2. 

 

1. Komisja Gminna przeprowadzi wizję na miejscu wystąpienia szkód i dokona szacunków  

z zakresu wysokości strat zgodnie z terminami wskazanymi w Zarządzeniu Wojewody 

Podkarpackiego Nr 59/15 z dnia 20 marca 2015 r. z późn. zm., na podstawie której 

sporządzi protokoły szkód – indywidualne lub zbiorcze w dwóch jednobrzmiących 

egzemplarzach. 

2. W ciągu 30 dni od dnia oszacowania szkód tj. od ostatniego dnia przeprowadzenia lustracji 

w terenie Gminna Komisja sporządzi zestawienie zbiorcze z terenu Gminy Tyczyn  

i  przekaże do Wojewody Podkarpackiego wraz z niezbędnymi załącznikami, o których 

mowa w Zarządzeniu Wojewody Podkarpackiego Nr 59/15 z dnia 20 marca 2015 r. z późn. 

zm. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


